会 議 録
会 議 の 名 称 上尾市立東小学校 第１回学校運営協議会

開 催 日 時
令和７年４月１日（火）

午前９時 ～ 午前１０時００分

開 催 場 所 上尾市立東小学校

議長（会長）氏名 会 長 井上 智則

出席者（委員）氏名

会 長 井上 智則

副会長 渡辺 裕子

委 員 青山 愼一      委 員 大橋 直哉

委 員 朝妻 弘行      委 員 松島 八重

委 員 原  里美

委 員 渡部 颯太      委 員 坂巻 宏幸

委 員 田川  勝

校 長 松澤  歩

傍聴者  ０ 名

協議題

（１）任命書の手交

（２）会長・副会長の選出

（３）第１回運営協議会

  ア 学校教育目標及び学校経営計画に関すること

  イ 教育課程の編成に関すること

  ウ 組織編成に関すること

  エ その他

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

（ア）学校教育目標及び学校経営計画

に関すること

・承認する。

・自転車ヘルメット努力義務について、親への

周知をお願いします。

（イ）教育課程の編成に関すること

・承認する。

・先生方もトイレ清掃を一緒に行い、率先垂範

して頂きたいです。

・下刻時間について、早めの連絡をお願いしま

す。

（ウ）組織編成に関すること

・承認する。

・特になし。